＜募集要項＞

★

★ （崇敬会員）　　　（宿泊費・交通費・食事代・参拝料・入場料を含みます。）

★

★ 下記申込書に必要事項をご記入の上、神社（FAX：045-241-9185）までお申込み下さい。

★ ８０名 最少催行人員　20名

 〔行程〕 行程は、交通事情等により変更になる場合がございます。

■取消料　（旅行出発日の前日から起算して）

旅行代金は　近畿日本ツーリスト㈱

令和 年 　月 　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　男　・　女　　　　　　才 住所

℡：

2/28
　鳥羽=====伊勢神宮・内宮（御垣内参拝）・・・・神宮会館（昼食・おかげ横丁散策）===伊勢道==
　　8：30発　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　12：00/13：30

(水)
名古屋駅 🚅🚅🚅🚅（ひかり）🚅🚅🚅🚅新横浜駅
　　　　16：31　　　　　　　　　　　　　　　　17：54

拝啓　師走の候　益々御清祥の御事と御慶び申し上げます。

さて、会員同士の親睦を深める為に毎年開催しております参拝旅行を下記の通り企画致しました。

伊勢山皇大神宮にとっても本宗であります伊勢神宮、また椿大神社を2日間で参拝致します。

(火)
　=伊勢神宮・外宮（御垣内参拝）/神宮徴古館=====鳥羽シーサイドホテル（泊）

                  　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　　16：30頃

２月２７日（火）～２８日（水）

令和6年１月20日（土）

是非ご友人もお誘いの上、ご参加下さい。

　　41，０００円　（一般の方）

（２～３名様で１室ご希望の方は、お部屋代が別途１５，０００円追加となります。）

参加費用の20％ 参加費用の30％ 参加費用の４0％ 参加費用の50％ 参加費用全額

･JR🚅　　･バス==　　・徒歩・・・

20日前～7日前まで 6日前～2日前まで 旅行開始日前日 旅行開始日当日 旅行開始後

宿泊　　鳥羽（温泉）　鳥羽シーサイドホテル　　　TEL0599-25-5151

■お問い合せ　伊勢山皇大神宮　　　℡：０４５－２４１－１１２２

■団参取扱　近畿日本ツーリスト㈱横浜支店　〒221-0052 横浜市神奈川区栄町３－４　℡：045-277-0771　担当者：上山伸二

　三井住友銀行　ひなぎく支店　（普）2890343　の口座へ　1月31日までにお振込みください。

　会 員  ・  非会員　 個室希望　　有  ・  無

■申込用紙は伊勢山皇大神宮へFAXして下さい。　FAX：０４５ー２４１ー９１８５

申 込 方 法

伊勢山皇大神宮崇敬会
第62回参宮研修旅行のご案内　〔１泊２日〕

日 程 令和6年

参 加 費 用 ４０，０００円
（お一人様）

申 込 締 切

募 集 人 員

2/27
新横浜駅🚅🚅（ひかり）🚅🚅名古屋駅==（貸切バス）=伊勢道=椿大神社（参拝）==名阪関ドライブイン（昼食）=
　　7：51発                           9：14 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　12：00/13：00

申　込　書